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VYSVĚTLENÍ   ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 4   
Číslo veřejné zakázky:                P23V00000106 
Název veřejné zakázky:          čp. 158, ul. Frýdlantská – výměna osobního výtahu 

nosnost  500 kg  
Druh veřejné zakázky:                veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení následujícího znění: 

 
Dotaz č. 1: 
 
V dokumentaci se píše: Osvětlení nástupišť min. 50 lux. zajistí zákazník. Je tím 
myšleno, že vlastník objektu pře zahájením výměny výtahu provede úpravu 
osvětlení nástupišť tak, aby splnili podmínku výkonu min. 50 lux? Ve výkazu výměr 
není pro osvětlení žádní položka. 
 
Odpověď: 
 
Požadovanou hodnotu osvětlení by měl zajistit investor osazením odpovídajícího 
zdroje osvětlení. 
 
Dotaz č. 2: 
 
Lze navrhnout technologii výtahu tak, aby došlo k zachování stávajících revizních 
dvířek pro vstup do prohlubně v suterénu? 
 
Odpověď: 
 
Ne. 
 
Dotaz č. 3: 
 
Projekt neřeší překlady nových dveřních otvorů v 2.NP, 3. NP a 4. NP. Ve výkazu 
výměr pro překlad nejsou položky. Znamená to tedy, že se překlady nemusí 
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realizovat? 
  
Odpověď: 
 
Předpokládá se, že stěna je betonová, překlady by bylo nutné osadit v případě 
zděné stěny silnější než 100 mm. 
 
Dotaz č. 4: 
 
Ve výkazu výměr je u položky č. 12 uvedena hloubka řezu 100 mm. V 1. NP je 
tloušťka čelní stěny výtahové šachet 230 mm, v 5. NP je to 140 mm. Je v 2.NP, 
3.NP a 4. NP tloušťka čelní stěny pouze 100 mm? 
 
Odpověď: 
 
Nebylo detailně zjišťováno vycházelo se z typových podkladů daného typu domu. 
 
Dotaz č. 5: 
 
Prosím o určení povrchové úpravy vnitřních stěn kabiny a šachetních dveří – 
požadujete povrchovou úpravu komaxit, nebo nerez např. brus. 
V případě komaxitu prosím o určení odstínu RAL.  
 
Odpověď: 
 
Projektová dokumentace povrchovou úpravu vnitřních stěn kabiny a šachetních dveří 
nespecifikuje, tzn. je to na zvážení dodavatele za splnění technickokvalitativních a bezpečnostních 
norem pro výtahy. 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí OZVZ 
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